
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 7 MAJA 2024 R. 

w sprawie sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Rutka-Tartak. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się 3 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.. 

§ 2. W skład Komisji powołuje się radnych: 

1) Margiela Piotra 

2) Borkowską Iwonę 

3) Radzewicza Krystiana 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C82AED1-C023-4C85-B17C-1BAD8902A2E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY RUTKA-TARTAK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


